
Wenited ApS

CVR-nr.: 38983350

Lyshøjen 8, 1 tv
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Jesper Harpelunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wenited ApS
Lyshøjen 8, 1 tv
8520 Lystrup

CVR-nr.: 38983350
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT- og konsulentvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 111.046, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.472.398	3.189.153
Personaleomkostninger	1	-3.026.639	-2.487.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.225	-179.112
Resultat af ordinær primær drift		219.534	516.149
Øvrige finansielle omkostninger		-23.160	-10.308
Ordinært resultat før skat		196.374	512.369
Skat af årets resultat		-85.328	-93.165
Årets resultat		111.046	419.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-7.175	145.130
Overført resultat		-181.779	-25.926
I alt		111.046	419.204

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		791.645	800.844
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	791.645	800.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.920	5.196
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.920	5.196
Anlægsaktiver i alt		793.565	806.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.294	371.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.533	26.033
Tilgodehavende skat		53.174	78.000
Andre tilgodehavender		144.154	55.500
Tilgodehavender i alt		721.155	531.157
Likvide beholdninger		521.018	827.990
Omsætningsaktiver i alt		1.242.173	1.359.147
AKTIVER I ALT		2.035.738	2.165.187

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		617.483	624.658
Overført resultat		454.433	636.213
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.421.916	1.610.871
Hensættelse til udskudt skat		173.728	97.226
Hensatte forpligtelser i alt		173.728	97.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.859	28.049
Skyldig moms og afgifter		268.293	172.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.595	243.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		347	12.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.094	457.090
Gældsforpligtelser i alt		440.094	457.090
PASSIVER I ALT		2.035.738	2.165.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.729.446	2.287.750
Pensionsbidrag	249.214	153.746
Andre omkostninger til social sikring	47.979	45.838
	3.026.639	2.487.364

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	1.187.869
Tilgang	253.750
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.441.619
Af- og nedskrivning primo	-387.025
Årets afskrivning	-262.949
Af- og nedskrivning ultimo	-649.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	791.645

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	16.392
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	16.392
Af- og nedskrivning primo	-11.196
Årets afskrivning	-3.276
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.920

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

6